
          ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 国 際 協 会 
           ３３３複合地区ガバナー協議会事務局   
         〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野３－２１－７ 福井ビル４０１  

            TEL０３－５６８８－６４３６ FAX．０３－５６８８－６４３７ e-mail  md333@nifty.com 
   

 
 

 
2022 年 4 月 6 日  

ライオンズクラブ国際協会 333 複合地区  
 ライオンズクラブ会長 各位  
 

       ライオンズクラブ国際協会３３３複合地区  
ガバナー協議会議長・第 68 回年次大会会長 Ｌ  山川 洋  

第 68 回年次大会委員長 Ｌ  相澤 晴夫  
 
 

333 複合地区第 68 回年次大会 

書面決議による代議員総会実行の告知 

 
 
拝啓 陽春の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 

さて、来る 5 月 22 日(日)に開催される 333 複合地区第 68 回年次大会につき

ましては、未だ新型コロナウイルス感染症の終息が見えないため、国際協会容

認方法である郵便を利用した書面による代議員総会とすることに決まりまし

た。  
昨年度、第 67 回年次大会で書面決議を行いました。今年度も昨年度と同様に

サバンナ (ServannA)で登録された代議員のみが投票の対象となりますこと、

ご注意ください。  
 
追って書面決議の手順を説明いたしますので、どうぞご協力をお願いいたしま

す。  
敬具  

  


